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Autofahrer Premium 
Individual

Abbildungsqualität: ****
1 Paar Brillengläser

Alle Preise in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt.

Preise zzgl.  professionelle Augenglasbestimmung 29,00 EUR.

189,00

schicht und spezieller 
Superentspiegelung

Weitere Optionen / Möglichkeiten (pro Paar):
professionelle Augenglasbestimmung
inkl. 6 Monate Verträglichkeitsgarantie + 29,00

Selbsttönung (Transition) + 130,00

Tönung / Farbe (Einfarbig oder Verlauf ) + 52,00

Prisma + 90,00

239,00

289,00

389,00

Preis pro Paar

Formrandung und Einarbeitung 
Beim Kauf einer Brillenfassung inkl. Brillenläser kostenlos + 24,00

428,00

386,00

494,00

428,00

   99,00

149,00

199,00

Preis pro Paar

249,00

199,00

328,00

139,00

189,00

239,00

Preis pro Paar

388,00

346,00

454,00

239,00

289,00

339,00

439,00

Preis pro Paar

478,00

436,00

544,00

644,00

349,00

399,00

449,00

Preis pro Paar

528,00

486,00

594,00

379,00

429,00

479,00

579,00

Preis pro Paar

544,00

470,00

612,00

690,00--- ---

Folgebrillen - Angebot:
50% Rabatt auf alle weiteren günstigeren oder im Preis gleichen Brillengläser innerhalb  6 Monaten

100% Verträglichkeitsgarantie

Messungen mit modernster Technik

Hart + SET

Augendruck messen + 10,00

Perfekte Reitberger Optik Qualität

Hart + SET + LotusBasic Hart + SET
UV410

Hart + SET + Lotus

UVP UVP UVP UVP UVP UVP

---

Markenqualität

bessere Randschärfe

Schmutzabweisend

(UV410)

verringerte Blendung 
beim Autofahren

Abbildungsqualität: ****
1 Paar Brillengläser

schicht und Super- 
Entspiegelung

Markenqualität

bessere Randschärfe

Schmutzabweisend

Abbildungsqualität: *****
1 Paar Brillengläser

schicht und Super-
Entspiegelung

Markenqualität

optimale Randschärfe

Schmutzabweisend

Korrektur des gesamten
Sehkanales mit Werten 
des Augenscanners

Abbildungsqualität: ****
1 Paar Brillengläser

schicht und Super-
Entspiegelung

Markenqualität

bessere Randschärfe

Schmutzabweisend

(UV410)

Abbildungsqualität: ****
1 Paar Brillengläser

schicht und Super-
Entspiegelung

Markenqualität

bessere Randschärfe

Schmutzabweisend

Abbildungsqualität: **
1 Paar Brillengläser

schicht und Super-
Entspiegelung

Markenprodukt aus 
günstigerem Werk

Einstärken %


